
1-1001
54,2 kvm
2 RoK
Entréplan

K/F  Kyl / Frys

DM Diskmaskin

ST Städskåp

G Garderob

KLK Klädkammare

KM Kombimaskin

Teckenförklaring

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.
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1-1002
108 kvm
4 RoK
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Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.



1-1004
121,8 kvm
4 RoK
Entréplan

K  Kyl
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Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
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Våningsplan
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Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.



1-1101
51,2 kvm
2 RoK
1

K/F  Kyl / Frys

H  Högskåp

DM Diskmaskin

ST Städskåp

G Garderob

SKJG Skjutgarderob

KM Kombimaskin

Teckenförklaring

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
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Antal rum 
Våningsplan
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Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.



1-1102
127,5 kvm
5 RoK
1

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. 
Ytangivelser är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår 

ej.
Uppvärming via radiatorer.
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1-1103 
89,6 kvm 
3 RoK 
1

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. 
Ytangivelser är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår 

ej.
Uppvärming via radiatorer.
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1-1104 
35,4 kvm 
1 RoK 
1

K/F  Kyl / Frys

DM Diskmaskin

ST Städskåp

G Garderob

SKJG Skjutgarderob

KM Kombimaskin

Teckenförklaring

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. 
Ytangivelser är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår 

ej.
Uppvärming via radiatorer.
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1-1105
109,3 kvm
4 RoK
1

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. 
Ytangivelser är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår 

ej.
Uppvärming via radiatorer.
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1-1201
51,2 kvm
2 RoK
2

K/F  Kyl / Frys

H  Högskåp

DM Diskmaskin

ST Städskåp

G Garderob

SKJG Skjutgarderob

KM Kombimaskin

Teckenförklaring

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. 
Ytangivelser är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår 

ej.
Uppvärming via radiatorer.
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1-1202
127,5 kvm
5 RoK
2

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. 
Ytangivelser är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår 

ej.
Uppvärming via radiatorer.
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1-1203 
89,6 kvm 
3 RoK 
1

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. 
Ytangivelser är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår 

ej.
Uppvärming via radiatorer.
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1-1204 
35,4 kvm 
1 RoK 
1

K/F  Kyl / Frys

DM Diskmaskin

ST Städskåp

G Garderob

SKJG Skjutgarderob

KM Kombimaskin

Teckenförklaring

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.
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1-1205
109,3 kvm
4 RoK
2

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.
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1-1301
51,2 kvm
2 RoK
3

K/F  Kyl / Frys

H  Högskåp

DM Diskmaskin

ST Städskåp

G Garderob

SKJG Skjutgarderob

KM Kombimaskin

Teckenförklaring

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.
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1-1302
127,5 kvm
5 RoK
3

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.
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1-1303 
89,6 kvm 
3 RoK 
1

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.
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1-1304 
35,4 kvm 
1 RoK 
1

K/F  Kyl / Frys

DM Diskmaskin

ST Städskåp

G Garderob

SKJG Skjutgarderob

KM Kombimaskin

Teckenförklaring

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.
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1-1305
109,3 kvm
4 RoK
3

Bostadsinformation
Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.
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1-1401
135,2 kvm
5 RoK
4

K  Kyl

F  Frys
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G Garderob

KLK Klädkammare

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

Teckenförklaring
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Lägenhetsnummer 
Storlek
Antal rum 
Våningsplan

Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.

0 1 5 METER

Bostadens placering

TV

K F

DM

G

G

G

G

STGG

SOVRUM
12,7 m²

KLK
5,4 m²

SOVRUM
14,5 m²

KLK
2,4 m² BAD/TV

5,9 m²

SOVRUM
17,2 m²

VARDAGSRUM
27,5 m²

KÖK
24,5 m²

HALL
15,1 m²

TT

TM

G

El

Kamin

WC/D
3,9 m²

G G

BALKONG
6,7 m²

Tillvalsvägg



1-1402 
79,8 kvm 
3 RoK 
4
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Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.



1-1403 
35,5 kvm 
1 RoK 
4
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Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.



1-1404
126,3 kvm
3 RoK
4
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Våningsplan
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Preliminärt bofaktablad, rätt till ändringar förbehålles. Ytangivelser 
är preliminära. Möbler och övriga illustrationer ingår ej.

Uppvärming via radiatorer.
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